Quae vero, in tanto opere peragendo, maioris ponderis res occurre
rint, has volumus ad Nosmetipsos proxime referri, ut ea decernere pos
simus, quae magis expedire in Domino iudicaverimus. 

Omnino patet, haec omnia tunc tantum prospere eventura esse, 
si Romanus clerus et populus huiusmodi inceptum ad se ipsos quam 
maxime pertinere censeant; quare dilectissimos Romae fideles summo
pere adhortamur, ut animum ad illud celebrandum convenienter dispo
nant, ad eiusque felicem exitum, pro sua quisque condicione, studiose 
allaborent. 

Quoniam autem neque qui plantât, neque qui rigat est aliquid, sed, 
qui incrementum dat, Deus,2 cupimus ut ad supernam impetrandam 
gratiarum copiam publicae habeantur in patriarchalibus Basilicis aliis
que templis supplicationes, prout ab eodem Venerabili Fratre Nostro 
in Urbe Vicario opportuno tempore statutum erit. 

Divinus Redemptor noster, exoratus a Beatissima Genetrice sua 
Maria, quae Salus populi Romani nuncupatur et colitur, a SS. Aposto
lis Petro et Paulo, a ceterisque almae huius Urbis Patronis, vota Nostra 
ac preces benignissime excipiat; ita quidem, ut coram universo terra
rum orbe Roma novo fulgeat sanctitatis splendore, non solum ob catho
licae veritatis Cathedram, quam Deus in ea constituit, sed etiam ob 
optimum exemplum sui populi, ob eiusque christianam fidem, quam 
S. Paulus Apostolus tantopere dilaudavit. 3 

Datum Romae, apud S. Petrum, die VIII mensis februarii, feria iv 
Cinerum, anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quarto. 

PAULUS PP . VI 

2 1 Cor. 3, 7. 
3 Cfr. Rom. 1, 8. 
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CONVENTIO 
Inter Apostolicam Sedem et Argentinam Rempublicam 

ACCORDO 
TRA LA 

SANTA SEDE 
E LA 

REPUBBLICA ARGENTINA 

La Santa Sede riaffermando i 
principi dei Concilio Ecumenico Va
ticano II e lo Stato Argentino in
spirandosi al principio della libertà 
ripetutamente consacrato dalla Co
stituzione Nazionale e allo scopo di 
aggiornare la situazione giuridica 
della Chiesa Cattolica Apostolica 
Romana, che il Governo Federale so
stiene, convengono di stipulare un 
Accordo. 

A questo scopo, Sua Santità il 
Sommo Pontefice Paolo VI ha nomi
nato Suo Plenipotenziario Sua Ec
cellenza Reverendissima Monsignor 
Umberto MOZZONI, Nunzio Aposto
lico in Argentina, e l'Eccellentissimo 
Signor Presidente della Nazione Ar
gentina, Temente General D. Juan 
Carlos Ongania, ha nominato suo 
Plenipotenziario Sua Eccellenza Dr. 
Nicanor Costa Méndez, Ministro de
gli Affari Esteri e Culto. 

I Plenipotenziari, dopo di aver 
scambiato i loro rispettivi Pieni Po
teri e averli trovati nella dovuta 
forma, convengono negli articoli se
guenti :